ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 088/2017- GP, DE 30 DE MARÇO DE 2017.

Dispõe sobre poderes para assinar ordem de serviço
e portarias para diárias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN, no
uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:
Art.1º - Dá poderes a Senhorita JULIANA DE SOUZA MEDEIROS,
portadora do CPF 057.296.784-52, ocupante do Cargo de
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DA
PREFEITURA MUNICIPAL, para conceder ordem de serviços e
compras; e assinar portarias para diárias, destinadas ao CHEFE DO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.
Art.2º - Esta portaria entra em vigor nesta data.
Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DE CARNAÚBA DOS DANTAS/RN,
em 30 de Março de 2017.

GILSON DANTAS DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Juliana de Souza Medeiros

Código Identificador:EAD31F5F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/04/2017. Edição 1488
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

09/10/2025, 07:39 Prefeitura Municipal de Carnaúba dos Dantas

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/EAD31F5F/fc8e6a4adfff4fb4a585cf22c06ad583fc8e6a4adfff4fb4a585cf22c06ad583 1/1